

# Niels Pedersen Automobile A/S

Birkerød Kongevej 109-111, 3460 Birkerød

CVR-nr. 19 36 96 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2023.

---

Rune Posniak Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Pedersen Automobiler A/S Birkerød Kongevej 109-111 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 19 36 96 41
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 26. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Troels Posniak Pedersen Lendi Posniak Pedersen Rune Posniak Pedersen
<b>Direktion</b>	Rune Posniak Pedersen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Erhvervscenter Sjælland Nord, Munkeengen 30, 1., 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Niels Pedersen Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, hovedsageligt til koncernforbundet søsterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -303.473 kr. mod 725.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -555.331 kr. mod 461.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-303.473</b>	<b>725.119</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.828	-79.725
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-377.301</b>	<b>645.394</b>
Andre finansielle indtægter	0	16.130
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.431	-69.692
<b>Resultat før skat</b>	<b>-440.732</b>	<b>591.832</b>
4 Skat af årets resultat	-114.599	-130.460
<b>Årets resultat</b>	<b>-555.331</b>	<b>461.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	461.372
Disponeret fra overført resultat	-555.331	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-555.331</b>	<b>461.372</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	9.564.654	9.638.482
Materielle anlægsaktiver i alt	9.564.654	9.638.482
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.564.654</b>	<b>9.638.482</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.621	55.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	265.597
Tilgodehavender i alt	1.621	321.303
Likvide beholdninger	257.375	978.835
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>258.996</b>	<b>1.300.138</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.823.650</b>	<b>10.938.620</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	13.900	13.900
Overført resultat	4.770.238	5.325.569
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.284.138</b>	<b>5.839.469</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	917.843	934.085
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>917.843</b>	<b>934.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.941.924	3.322.961
Deposita	86.700	319.449
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.028.624	3.642.410
Kortfristet del af langfristet gæld	329.142	272.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.841	148.000
Anden gæld	95.062	76.545
Periodeafgrænsningsposter	0	5.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.045	522.656
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.621.669</b>	<b>4.165.066</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.823.650</b>	<b>10.938.620</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	13.900	4.864.197	5.378.097
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>461.372</u>	<u>461.372</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	13.900	5.325.569	5.839.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-555.331</u>	<u>-555.331</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>13.900</u></b>	<b><u>4.770.238</u></b>	<b><u>5.284.138</u></b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omkostninger:		
Tab på tilgodehavender	980.607	0
	<u>980.607</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	-980.607	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-980.607</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	63.431	69.692
	<u>63.431</u>	<u>69.692</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	130.841	148.000
Årets regulering af udskudt skat	-16.242	-17.540
	<u>114.599</u>	<u>130.460</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>15.560.602</u>	<u>15.560.602</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>15.560.602</u></b>	<b><u>15.560.602</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.922.120	-5.842.395
Årets afskrivninger	<u>-73.828</u>	<u>-79.725</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-5.995.948</u></b>	<b><u>-5.922.120</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>9.564.654</u></b>	<b><u>9.638.482</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.271.066	3.595.687
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-329.142</u>	<u>-272.726</u>
	<b><u>2.941.924</u></b>	<b><u>3.322.961</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.630.145</u>	<u>1.967.486</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.271 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.565 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på 3.300 t.kr. til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets pengeinstitut. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed med udlejning af ejendom og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Pedersen Holding A/S, CVR-nr. 20141042, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lendi Posniak Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Niels Pedersen Automobile A/S

Serienummer: a7562dcf-b0ac-498b-8a54-41ef27d54be4

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-23 09:53:35 UTC



## Troels Posniak Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Niels Pedersen Automobile A/S

Serienummer: 699deee6-997b-4d37-832c-134e99174921

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-07-23 19:08:02 UTC



## Rune Posniak Pedersen

### Direktør

På vegne af: Niels Pedersen Automobile A/S

Serienummer: 4cddb11f-46a0-4d35-b362-896549849a4b

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-07-23 21:49:18 UTC



## Rune Posniak Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Niels Pedersen Automobile A/S

Serienummer: 4cddb11f-46a0-4d35-b362-896549849a4b

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-07-23 21:49:18 UTC



## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-07-24 11:01:04 UTC



## Rune Posniak Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Niels Pedersen Automobile A/S

Serienummer: 4cddb11f-46a0-4d35-b362-896549849a4b

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-07-26 09:58:57 UTC



Penneo dokumentnøjle: L4EEZ-KE61D-Q1YPK-QFALZ-IEFUG-AEEYJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>